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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 8 30383629  Joana Pires Ribeiro BikeZone Team CadetesFEM 1 300 300 1

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0
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Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

6ª Prova Bonificações

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2025

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova

CADETES                                     CADETES                                     CADETES                                     CADETES                                     

FEMFEMFEMFEM

5ª Prova

Classificação da Etapa #3 - Tarouca - TaroucaBTT (14-junho-2025)
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 52 15946706  João Gouveia Azuribike Mangualde team Cadetes 1 300 1 300 1 300 900 1

2 19 304421510  Miguel Dinis Monteiro Guerra Tarouca BTT Cadetes 2 250 2 250 2 250 750 2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 52 15946706  João Gouveia Azuribike Mangualde team Cadetes 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 19 304421510  Miguel Dinis Monteiro Guerra Tarouca BTT Cadetes 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10
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Legenda Pontos:

Classificação da Etapa #3 - Tarouca - TaroucaBTT (14-junho-2025)
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5ª Prova 6ª Prova Bonificações4ª Prova

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2025

CADETES                                     CADETES                                     CADETES                                     CADETES                                     

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 26 15699371  Inês Fernandes Lopes Cento&12 Cycling Team Sub19 1 300 2 250 3 200 750 1

2 9 15807787 Vicente Cardoso DEMOS BTT / O'BAGA FRUIT Sub19 1 300 1 300 600 2

3 55 15827393  Renato Gouveia Santos Tarouca Btt Sub19 2 250 250 3

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 9 15807787  Vicente Cardoso Demos BTT Sub19 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 55 15827393  Renato Gouveia Santos Tarouca Btt Sub19 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

3 26 15699371  Inês Fernandes Lopes Cento&12 Cycling Team Sub19 6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10
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Legenda Pontos:

Classificação da Etapa #3 - Tarouca - TaroucaBTT (14-junho-2025)
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5ª Prova 6ª Prova Bonificações4ª Prova

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2025

JUNIORES / JUNIORES / JUNIORES / JUNIORES / 

Sub19                                    Sub19                                    Sub19                                    Sub19                                    

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 32 14674517  Daniela Cordeiro Os Zé Carlos ElitesFEM 1 300 1 300 600 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 32 14674517  Daniela Cordeiro Os Zé Carlos ElitesFEM 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10
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Legenda Pontos:

Classificação da Etapa #3 - Tarouca - TaroucaBTT (14-junho-2025)
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5ª Prova 6ª Prova Bonificações4ª Prova

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2025

ELITES                 ELITES                 ELITES                 ELITES                 

FEM                                       FEM                                       FEM                                       FEM                                       

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 15 15469474  Rúben Girão BikeZone Team Elites 1 300 3 200 2 250 750 1

2 61 15276618 joão pereira BikeMove viseu Elites 1 300 1 300 600 2

3 13 300892160  José Figueiredo -- Elites 3 200 2 250 450 3

4 20 304728012  Sérgio Diogo Monteiro Guerra Tarouca BTT Elites 4 180 5 160 340 4

5 22 145493628  Lucas Santiago Sport Viseu & Benfica Elites 2 250 250 5

6 30103970 João Pereira ADC Alfarazes-Guarda Elites 4 180 180 6

7 17 31015141  Paulo Jesus -- Elites 5 160 160 7

8 45 309766176  Marcelo Codeçais BTT TEM Elites 6 140 140 8

8 14259584 Ricardo Teixeira ----- Elites 6 140 140 8

10 27 15019056  António José Lopes Reis -- Elites 7 130 130 10

0 0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 61 15276618  João Pereira BikeMove Viseu Elites 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 15 15469474  Rúben Girão BikeZone Team Elites 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

D
at

a:
 2

7
/S

E
T

/2
0

2
5

   
   

   
   

   
   

   
   

 

P
ro

va
: 3

 H
O

R
A

S
 R

ES
IS

T
ÊN

C
IA

 
B

T
T

 –
 B

A
N

D
A

R
R

A
S

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(T

R
A

N
C

O
S

O
)

Legenda Pontos:

Classificação da Etapa #3 - Tarouca - TaroucaBTT (14-junho-2025)
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5ª Prova 6ª Prova Bonificações4ª Prova

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2025

ELITES                                                    ELITES                                                    ELITES                                                    ELITES                                                    

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 33 12933177  Carla Santos Os Zé Carlos MastersFEM 1 300 1 300 600 1

2 3 13199807  Beatriz Barrigudo DemoBtt MastersFEM 2 250 1 300 550 2

3 54 79041043  Georgina Vilar Santos Tarouca Btt MastersFEM 2 250 250 3

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 33 12933177  Carla Santos Os Zé Carlos MastersFEM 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 54 79041043  Georgina Vilar Santos Tarouca Btt MastersFEM 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10
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Legenda Pontos:

Classificação da Etapa #3 - Tarouca - TaroucaBTT (14-junho-2025)
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5ª Prova 6ª Prova Bonificações4ª Prova

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2025

MASTER FEM                                                 MASTER FEM                                                 MASTER FEM                                                 MASTER FEM                                                 

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 39 13234864  Carlos Rodrigues Demos BTT Masters A 1 300 6 140 1 300 740 1

2 4 13585846 Marcelo Ribafeita Bicitec Company Team Master A 1 300 2 250 550 2

3 64 13785792 Marco Martins SAGIPER NSCP Mortágua/Bicitec Company TeamMaster A 3 200 3 200 400 3

4 21 13780090  Micael Amaral JPA Stone Masters A 3 200 4 180 380 4

5 51 13074120  Rafael Nunes Ser a Parecer Publicidade - Cy Masters A 2 250 250 5

5 13008778 Bruno Silva MontemuroCycling Casa Benfica Castro DaireMaster A 2 250 250 5

7 43 14462120  Diogo Albuquerque Pinheiro -- Masters A 4 180 180 7

7 67 13104175  Daniel Varanda Individual Masters A 4 180 180 7

9 13446183 sergio santos Pedaladas C.C Master A 5 160 160 9

9 56 13736190  Tiago Sousa Tarouca BTT Masters A 5 160 160 9

11 74 12983550  José Carlos Carvalheira Tarouca Btt Masters A 6 140 140 11

0 0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 39 13234864  Carlos Rodrigues Demos BTT Masters A 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 4  Marcelo Ribafeita BICITEC Company Team Masters A 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

3 64 13785792  Marco Martins Bicitec Company Team/SAGIPER N Masters A 6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

4 67 13104175  Daniel Varanda Individual Masters A 7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

5 56 13736190  Tiago Sousa Tarouca BTT Masters A 8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

6 74 12983550  José Carlos Carvalheira Tarouca Btt Masters A 9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10
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Legenda Pontos:

Classificação da Etapa #3 - Tarouca - TaroucaBTT (14-junho-2025)
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5ª Prova 6ª Prova Bonificações4ª Prova

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2025

MASTER  A                                                MASTER  A                                                MASTER  A                                                MASTER  A                                                

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 29 11773345  Carlos Baptista Centro Pneus Reta do Campo / B Masters B 1 300 1 300 1 300 900 1

2 12 11351736  Luís Carlos Ferreira Morgado Pedaladas C.C. Masters B 2 250 2 250 3 200 700 2

3 18 12491799  António Cabral Dá Gás Clube de Mangualde Masters B 9 110 4 180 6 140 430 3

4 31 12243997  Filipe Queiriga Azuribike Mangualde team Masters B 5 160 3 200 360 4

5 25 11390946  Jose Carlos De Jesus Lopes Cento&12 Cycling Team Masters B 11 95 6 140 8 120 355 5

6 66  Rui Varela BilaBikers_Cycling_Team Masters B 2 250 250 6

6 46 12425933  Luís Rodrigues ADC ALFARAZES Masters B 10 100 7 130 230 6

8 49 11384351  Marco Alexandre Melo Almeida BTT quartzo centro de pneus Re Masters B 8 120 10 100 220 8

9 11 10908865 Leonel Ferreira Mesquita Tarouca BTT Masters B 13 85 8 120 205 9

10 28 11302103  Rafael Carvalho Lopes BIKEZONE TEAM Masters B 3 200 200 10

11 37 11155493  Nuno Costa Sport Viseu & Benfica Cycling Masters B 4 180 180 11

11 65 12529195  Pedro Fernandes Pereira Tarouca Btt Masters B 4 180 180 11

13 12415667 Francisco Inacio Bandarra&#039;s Clube Ciclismo de TrancosoMasters B 5 160 160 13

13 75 11765626  Bruno Cardoso Dá Gás Clube de Mangualde Masters B 5 160 160 13

15 47 10773461  António Almeida Montemuro Cycling Casa do Benf Masters B 6 140 140 15

16 36 11897824  Nelson Gomes Sernancelhe Terra da Castanha Masters B 7 130 130 16

16 79 76997364  Ivan Sanomedio Masters B 7 130 130 16

18 13099354 Francisco Guedes DouroBtt CCPAD Masters B 9 110 110 18

18 77 12666445  Alcino Mendonça LamegoBike Masters B 9 110 110 18

20 63 11985003  Carlos M L Antunes TWO WHEELS Bikeshop - Amares Masters B 10 100 100 20

21 12801496 Sérgio Almeida Piqueta BTT Masters B 11 95 95 21

21 68 11389090  Paulo Sérgio Neves Guerra Tarouca BTT Masters B 11 95 95 21

23 50 11403851  Paulo Pires Demos BTT Masters B 12 90 90 23

23 60 12541216  João Paiva -- Masters B 12 90 90 23

0 0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 29 11773345  Carlos Baptista Centro Pneus Reta do Campo / B Masters B 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 66  Rui Varela BilaBikers_Cycling_Team Masters B 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

3 12 11351736  Luís Carlos Ferreira Morgado Pedaladas C.C. Masters B 6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

4 65 12529195  Pedro Fernandes Pereira Tarouca Btt Masters B 7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

5 75 11765626  Bruno Cardoso Dá Gás Clube de Mangualde Masters B 8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

6 18 12491799  António Cabral Dá Gás Clube de Mangualde Masters B 9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

7 79 76997364  Ivan Sanomedio Masters B 10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

8 25 11390946  Jose Carlos De Jesus Lopes Cento&12 Cycling Team Masters B

9 77 12666445  Alcino Mendonça LamegoBike Masters B

10 63 11985003  Carlos M L Antunes TWO WHEELS Bikeshop - Amares Masters B

11 68 11389090  Paulo Sérgio Neves Guerra Tarouca BTT Masters B

12 60 12541216  João Paiva -- Masters B
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Legenda Pontos:

Classificação da Etapa #3 - Tarouca - TaroucaBTT (14-junho-2025)
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5ª Prova 6ª Prova Bonificações4ª Prova

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2025

MASTER  B                                                MASTER  B                                                MASTER  B                                                MASTER  B                                                

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 24 11163139  Artur Lemos Montemuro Cycling Casa Benfica Masters C 1 300 4 180 2 250 730 1

2 14 11321947  Jorge Saavedra LamegoBike Masters C 2 250 2 250 3 200 700 2

3 76 11155504 Celso Cunha ----- Masters C 1 300 1 300 600 3

4 23 9614259  Marcelo Egídio Pereira Da Silva Individual Masters C 6 140 6 140 5 160 440 4

5 44 10949483  Mário Milheiro Clube Ciclismo da Guarda Masters C 4 180 5 160 340 5

6 53 9341488  Vitor Manuel Lopes Santos Vilar Tarouca BTT Masters C 7 130 6 140 270 6

7 38 10566897  Armindo Manuel Cardoso Tarouca btt Masters C 9 110 10 100 210 7

8 73757553 António Marques ----- Masters C 3 200 200 8

8 48 10144261  António Manuel Capela Santos Azuribike Mangualde team Masters C 3 200 200 8

10 78 9751234  Jose Rodrigues Tirsobikers Masters C 4 180 180 10

11 40 10711537  Paulo Jorge Lisboa Ribeiro Demos BTT Masters C 5 160 160 11

12 16 9926126  Nuno Menezes 100travões Masters C 7 130 130 12

12 59 9645576  Nuno Laranjo -- Masters C 7 130 130 12

14 9566280 José Manuel Figueiredo ----- Masters C 8 120 120 14

14 30 10217584  Manuel Félix Quedericus Masters C 8 120 120 14

16 10644595 Nuno Lopes Bandarra`s Clube Ciclismo de Trancoso Masters C 9 110 110 16

17 10690478 Pedro Sousa DEMOS BTT Masters C 11 95 95 17

0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 76 11155504  Celso Cunha Individual Masters C 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 24 11163139  Artur Lemos Montemuro Cycling Casa Benfica Masters C 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

3 14 11321947  Jorge Saavedra Individual Masters C 6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

4 78 9751234  Jose Rodrigues Tirsobikers Masters C 7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

5 23 9614259  Marcelo Egídio Pereira Da Silv Individual Masters C 8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

6 53 9341488  Vitor Manuel Lopes Santos Vila Tarouca Btt Masters C 9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

7 59 9645576  Nuno Laranjo -- Masters C 10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10
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Legenda Pontos:

Classificação da Etapa #3 - Tarouca - TaroucaBTT (14-junho-2025)
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5ª Prova 6ª Prova Bonificações4ª Prova

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2025

MASTER  C                                                MASTER  C                                                MASTER  C                                                MASTER  C                                                

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 42 5650668  Antonio  Augusto Centro de Pneus  Pistas & Esca Masters D 1 300 300 1

1 7973800 Américo Dias Feio Bike Zone Team Viseu Masters D 1 300 300 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10

D
at

a:
 2

7
/S

E
T

/2
0

2
5

   
   

   
   

   
   

   
   

 

P
ro

va
: 3

 H
O

R
A

S
 R

ES
IS

T
ÊN

C
IA

 
B

T
T

 –
 B

A
N

D
A

R
R

A
S

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(T

R
A

N
C

O
S

O
)

Legenda Pontos:

Classificação da Etapa #3 - Tarouca - TaroucaBTT (14-junho-2025)
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5ª Prova 6ª Prova Bonificações4ª Prova

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2025

MASTER  D                                               MASTER  D                                               MASTER  D                                               MASTER  D                                               

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 217 12785773-13456093  NelsonPereira-LeonelPereira Manos NL DUPLAS_MAS 1 300 2 250 1 300 850 1

2 209 12429648-30602846  PedroMarques-RodrigoJesus Clube BTTSeia DUPLAS_MAS 3 200 1 300 2 250 750 2

4 213 12248675-11148060  AlbertoSilva-NunoSilva -- DUPLAS_MAS 6 140 5 160 5 160 460 4

3 211 13498011-13554686  JoãoCosta-PedroSantos ADC Alfarazes DUPLAS_MAS 4 180 3 200 380 3

7 205 12166881-13022266  AlexandreOliveira-AndréGuedes Os Zé Carlos/ShockTech DUPLAS_MAS 5 160 4 180 340 7

5 201 12560299-12393591  VitorSantos-RomeuVieira DEMOS BTT 1 DUPLAS_MAS 2 250 250 5

221  LuisFilipe-FernandoPinto Constantim DUPLAS_MAS 3 200 200 0

6 10122144 Paulo Centeio / Joaquim Soares PEDALADAS C.C-1 DUPLAS_MAS 4 180 180 6

0 0

0 0

0 0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 217 12785773-13456093  NelsonPereira-LeonelPereira Manos NL DUPLAS_MAS 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 209 12429648-30602846  PedroMarques-RodrigoJesus Clube BTTSeia DUPLAS_MAS 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

3 221  LuisFilipe-FernandoPinto Constantim DUPLAS_MAS 6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

4 205 12166881-13022266  AlexandreOliveira-AndréGuedes Os Zé Carlos/ShockTech DUPLAS_MAS 7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

5 213 12248675-11148060  AlbertoSilva-NunoSilva -- DUPLAS_MAS 8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10
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Legenda Pontos:

Classificação da Etapa #3 - Tarouca - TaroucaBTT (14-junho-2025)
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5ª Prova 6ª Prova Bonificações4ª Prova

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2025

Duplas                 Duplas                 Duplas                 Duplas                 

MASC                                MASC                                MASC                                MASC                                

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 215 3851598-14398538  JoséCardoso-MarilyneMarques DEMOS BTT DUPLAS_MISX 1 300 1 300 1 300 900 1

2 203 14196178-13754225  André-Mónica RL Bike Venda & Reparação DUPLAS_MISX 3 200 2 250 450 2

3 207 30707790-30967731  TiagoQueiriga-MafaldaRodrigues Linces Azuribike DUPLAS_MISX 2 250 250 3

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 215 3851598-14398538  JoséCardoso-MarilyneMarques DEMOS BTT DUPLAS_MISX 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10
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Legenda Pontos:

Classificação da Etapa #3 - Tarouca - TaroucaBTT (14-junho-2025)
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5ª Prova 6ª Prova Bonificações4ª Prova

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2025

Duplas                 Duplas                 Duplas                 Duplas                 

MISTAS                                MISTAS                                MISTAS                                MISTAS                                

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova
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Pos. Dorsal BI/CC Nome Equipa Class. Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Lugar Pontos Pontos Pontos Pontos Total

1 31011919901-11725352-11 LuísS-LuisF-JoãoS UD VILAMAIORENSE TRIPLAS 1 300 1 300 1 300 900 1

2 30111958388-12986188-12 JorgeR-JoséR-HugoG VCC BIKE TEAM TRIPLAS 2 250 2 250 2 250 750 2

3 307 14655748  NunoG-RubenV-JoãoM AguiarBike Sports Club TRIPLAS 3 200 3 200 4 180 580 3

4 316  RafaelS-JoséB-HermâniS ALB LamegoBike TRIPLAS 3 200 200 4

5 316 10217578  AugustoT-LuisP-PedroS DEMOS BTT III TRIPLAS 4 180 180 5

5 8428496 José António Almeida / José Carlos Osorio Lima / António José Coutinho PereiraEscola Profissional de Moimenta da Beira TRIPLAS 4 180 180 5

7 31331190906-14888365-10 GonçaloS-NunoP-FilipeS Touro Bike Team TRIPLAS 5 160 160 7

7 13451928 Luís Rodrigues / Nuno Pinto / Bruno Silva Bifanas Team e o Amigo TRIPLAS 5 160 160 7

9 30414652168-15331203-14 MiguelA-RuiA-DavidS Carapaus de Corrida TRIPLAS 6 140 140 9

9 7857123 Paulo Manuel de Sousa Marta de Anciães / Carlos Manuel Oliveira Soares Gomes / Luís Fernando Baptista Pinto dos SantosPedaladas TRIPLAS 6 140 140 9

11 319 31357759  Pedro-Afonso-Matilde CCDR Colmeal da TORRE TRIPLAS 7 130 130 11

0 0

www.sportchip.net - geral@sportchip.net

Cronometragens de Eventos Desportivos 1 - Lugar: 300 11 - Lugar: 95 21 - Lugar: 45

2 - Lugar: 250 12 - Lugar: 90 22 - Lugar: 40

3 - Lugar: 200 13 - Lugar: 85 23 - Lugar: 35

1 310 11919901-11725352-11 LuísS-LuisF-JoãoS UD VILAMAIORENSE TRIPLAS 4 - Lugar: 180 14 - Lugar: 80 24 - Lugar: 30

2 301 11958388-12986188-12 JorgeR-JoséR-HugoG VCC BIKE TEAM TRIPLAS 5 - Lugar: 160 15 - Lugar: 75 25 - Lugar: 25

3 316  RafaelS-JoséB-HermâniS ALB LamegoBike TRIPLAS 6 - Lugar: 140 16 - Lugar: 70 26 - Lugar: 20

4 307 14655748  NunoG-RubenV-JoãoM AguiarBike Sports Club TRIPLAS 7 - Lugar: 130 17 - Lugar: 65 27 - Lugar: 18

8 - Lugar: 120 18 - Lugar: 60 28 - Lugar: 15

9 - Lugar: 110 19 - Lugar: 55 29 - Lugar: 12

10 - Lugar: 100 20 - Lugar: 50 30 - Lugar: 10
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Legenda Pontos:

Classificação da Etapa #3 - Tarouca - TaroucaBTT (14-junho-2025)
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5ª Prova 6ª Prova Bonificações4ª Prova

TROFÉU RESISTÊNCIA BEIRÃO  2025

Triplas                                               Triplas                                               Triplas                                               Triplas                                               

1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova


